
Königsschießen 2013 - 2014
Proklamation am 4. Januar 2014

Jugendkönig  2014

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

Datum: 04.01.2014 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
16:15 Seite: 1

1 Pittrich , Johannes 275 9,4
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

2 Deininger, Franziska 258 50,6
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

3 Thalmayr, Manfred 255 66,7
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

4 Schmid, Andreas 271 84,5
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

5 Neumeier, Benedikt 260 84,6
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

6 Schmid, Florian 272 113,5
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

7 Kaller , Simon 274 114,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

8 Haas, Patrick 259 221,7
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

9 Reisinger, Veronika 279 287,8
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

10 Aumiller , Franziska 254 289,8
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

11 Aumiller , Tobias 285 323,5
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

12 Neumeier, Lukas 283 351,8
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld



Königsschießen  2013 - 2014
Proklamation am 4. Januar 2014

Schützenkönig  2014

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

Datum: 04.01.2014 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
16:16 Seite: 1

1 Pittrich , Michael 66 18,8
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

2 Aumiller, Erich 1 21,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

3 Aumiller , Josef jun. 145 51,9
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

4 Flinspach , Werner 17 93,6
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

5 Fesenmeir , Christin 94 97,2
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

6 Prummer , Hermann 130 104,7
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

7 Herb, Reinhold 33 109,7
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

8 Reisinger , Günter 81 112,6
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

9 Widmann, Christof 257 116,2
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

10 Flinspach, Andreas 225 134,5
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

11 Winkler, Hans-Georg 121 151,6
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

12 Aumiller, Josef sen. 2 170,6
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

13 Aumiller , Michaela 56 171,7
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

14 Herb , Konrad 31 176,6
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

15 Pawlik , Johann 61 182,9
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

16 Mayer , Walter 175 186,3
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

17 Herb , Ulrich 157 217,1
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

18 Herb, Elke 148 222,5



Königsschießen  2013 - 2014
Proklamation am 4. Januar 2014

Schützenkönig  2014

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

Datum: 04.01.2014 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
16:16 Seite: 1

SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

19 Thalmayr , Herbert 110 239,7
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

20 Sorger, Hans-Jürgen 277 240,7
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

21 Rösler, Günter 83 441,8
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld



Königschießen 2013 - 2014
Preisverteilung bei Proklamation am 4. Januar 2014

Preisschießen - Jugend
Wertung:   Adlerserie  - 1. Preis das beste Blattl

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

Datum: 04.01.2014 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
16:15 Seite: 1

1 Schmid, Florian 272 T 11,2
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

2 Pittrich , Johannes 275 R 89,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

3 Thalmayr, Manfred 255 T 12,5
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

4 Kaller , Simon 274 R 85,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

5 Deininger, Franziska 258 T 36,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

6 Aumiller , Franziska 254 R 84,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

7 Haas, Patrick 259 T 62,9
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

8 Neumeier, Benedikt 260 R 80,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

9 Reisinger, Veronika 279 T 67,7
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

10 Schmid, Andreas 271 R 79,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

11 Neumeier, Lukas 283 T 90,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

12 Wilsch , Jens 284 R 61,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

13 Aumiller , Tobias 285 T 133,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld



Königschießen 2013 - 2014
Preisverteilung bei Proklamation am 4. Januar 2014

Preisschießen - Schützenklasse
Wertung:   Adlerserie  - 1. Preis das beste Blattl

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

Datum: 04.01.2014 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
16:15 Seite: 1

1 Pittrich , Michael 66 T 16,5
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

2 Prummer , Hermann 130 R 97,0 95,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

3 Fesenmeir , Christin 94 T 18,3
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

4 Herb, Elke 148 R 97,0 92,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

5 Flinspach , Werner 17 T 26,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

6 Herb, Reinhold 33 R 95,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

7 Aumiller, Josef sen. 2 T 30,2
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

8 Aumiller , Josef jun. 145 R 93,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

9 Aumiller , Michaela 56 T 32,5
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

10 Thalmayr , Herbert 110 R 92,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

11 Flinspach, Monika 71 T 48,3
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

12 Flinspach, Andreas 225 R 88,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

13 Deininger, Katharina 4 T 61,2
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

14 Widmann, Christof 257 R 87,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

15 Herb , Ulrich 157 T 67,1
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

16 Winkler, Hans-Georg 121 R 80,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

17 Deininger, Sebastian 3 T 300,5
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld



Königschießen 2013 - 2014
Preisverteilung bei Proklamation am 4. Januar 2014

Preisschießen – Auflageschützen

Wertung:   Adlerserie  - 1. Preis das beste Blattl

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

Datum: 04.01.2014 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
16:15 Seite: 1

1 Reisinger , Günter 81 T 29,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

2 Aumiller, Erich 1 R 92,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

3 Herb , Konrad 31 T 29,1
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

4 Pawlik , Johann 61 R 90,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

5 Kilian, Bernd 195 T 73,1
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

6 Kilian, Werner 196 R 82,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

7 Mayer , Walter 175 T 86,1
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

8 Rösler, Günter 83 R 80,0
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld

9 Sorger, Hans-Jürgen 277 T 111,9
SV Gemütlichkeit e.V. Türkenfeld


